
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 18 сентября 2014 г. № 175 

 

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных  

и иных правонарушений 

 

 

 

 В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

 1. Назначить ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений при приеме от руководителей учреждений справок о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера Шашкову Людмилу Ивановну, 

специалиста 1 категории методического кабинета. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

«ОРШАНКЕ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ОБРАЗОВАНИЙ  

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

«ТУНЫКТЫМО ДА САМЫРЫК 
                                                                                                                                                                                                                                                  

-ВЛАК ШОТЫШТО ПОЛКА»  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ» 

АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ  

«ОРШАНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
 
 


